第１号様式（第４関係）
                                                     平成    年　　月　　日
東京都知事　　　　　  殿
                                 申請者    　住所
電話番号
                                     　　    氏名　　　　　　　　　　　　印
平成　　年度建築士の木づかい推進事業費補助金交付申請書
　平成　　年度において、下記のとおり補助金の交付を受けたいので、建築士の木づかい推進事業費補助金交付要綱第４の規定により申請します。
記
１　補助金交付申請額　　　　　金　　　　　　　　　円
２　事業の内容及び経費内訳
	講習会名
	主催者
	申請人数
	事業費

（税抜）
	事業費の内訳（税抜）
	完了予定

年月日

	都補助金
	自主財源

※主催者欄には受講した講習会の主催者名を記載する。
※申請人数欄には講習会を受講する人数を記入する。（講習会定員とは異なる）
※消費税については、補助対象経費に含まないものとする。
３　関係書類（別紙で添付）

（1） 建築士免許証明書の写し

（2） 都内在住又は在勤を証明できる書類等の写し